
 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS 
 

Rua Pedro Guimarães da Silva, s/nº, Bairro Novo – Fones: (79) 3277-1038 – CEP 49740-000  

Carmópolis/SE - CNPJ 11.417.909/0001-66 

 

             EXTRATO 

 

         JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 Nº 39/2020  

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de 

Serviços de Fisica Médica para avaliação aplicáveis na Unidade de 

Saúde do Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima  do 

Município de Carmópolis. 

EMPRESA: MTI-MANUTENÇÕES TECNOLÓGICOS 

INTELIGENTES LTDA 
CNPJ: 32.374.121/0001-90. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.860,00 (dezenove mil, oitocentos e 

sessenta reais). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UO: 26043 – Fundo Municipal de Saúde; PA: 6001 – 

Enfrentamento da Emergência de Saúde Pública, decorrente do 

COVID-19; ED: 33903900 – Outros Serviços de terceiros-Pessoa 

Juridica; FR: 214 – Bloco de Custeio das Ações e Serviços 

Públicos de Saúde. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 8.666/1993, e suas 

alterações, e com fulcro no disposto no art. 4º, da Lei Federal n. 

13.979/2020 e Lei Nº 14.035, de 11 de agosto de 2020. 
RATIFICADO EM: 09 de novembro de 2020. 

 

Carmópolis/SE, 09 de novembro de 2020. 

 

 

Cleverton Jose Silveira Oliveira 

Secretário Municipal de Saúde 

 


